Conservatorio Statale di Musica "Stanislao Giacomantonio"
DATI SUI PAGAMENTI
Adempimento art. 4 bis comma 2 D.lIgs. 33/2013
Esercizio finanziario : 2023 - I1° Trimestre

Mandato .
humero Del Importo Capitolo | UPB BENEFICIARIO TIPOLOGIA DI SPESA SOSTENUTA
182 03/04/2023 1.865,51 € 51 1.1.2 [TANCA SAMUEL COMPETENZE MESE DI MARZO 2023 DAL 01.03.2023 AL 31.03.2023
183 03/04/2023 1.120,65 € 54 1.1.2{MODOLO MATTEO COMPETENZE MESE DI MARZO 2023 DAL 01.03.2023 AL 31.03.2023
184 03/04/2023 1.117,10 € 54 1.1.2[BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI MARZO 2023 DAL 01.03.2023 AL 31.03.2023
185 03/04/2023 948,04 € 54 1.1.2[STOCCO GIOVANNI COMPETENZE MESE DI MARZO 2023 DAL 01.03.2023 AL 31.03.2023
186 03/04/2023 1.078,07 € 54 1.1.2[NOVELLI STEFANO COMPETENZE MESE DI MARZO 2023 DAL 01.03.2023 AL 31.03.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
187 03/04/2023 18,82 € 115 1.13 / IVA SU FATTURA N. 17/PA DEL 09.03.2023 (ROYAL HOTEL DI MERANDA FABIAEC.S.A.S.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
Pag. saldo fatt. n. EFAT-470 del 23.03.2023 izio di Confi i della piattaf
188 | 03/04/2023| 19.200,00€| 109 |1.1.3|CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO as. saldofatt. n. £ € per servizio di Lonfigurazione detla piattatorma
Suite Studenti per I'anno 2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
189 03/04/2023 4.224,00 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. EFAT-470 DEL 23.03.2023 (CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATT. FPA8/23 DD 30.03.23 COMPENSO E RIMBORSO SPESE MISSIONE SELEZIONE DI
190 12/04/2023 1.884,03 € 115 1.1.3[MASTINU MARIA ELISA COLLABORATORE PER LA PROVA COMPORTAMENTALE DI CUI ALLA LETTERA DI INCARICO
PROT. 14722 DEL 09.12.2022
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 13.04.2023 C/O CASA DELLA MUSICA
191 13/04/2023 61,50 € 253 1.2.1 -
/04/ SIAE- FILIALE DI COSENZA DENOMINATO "IL VIOLINO A 5 CORDE"
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER N. 38 ORE E 40MINUTI PER
192 24/04/2023 855,30 € 289 1.2.1|{BARDO MARCO ESPERTO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA DEL CONSERVATORIO PER LO
STRUMENTO CORNO CONTRATTO 1954/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER N. 9,30 ORE PER ESPERTO
193 24/04/2023 210,14 € 289 1.2.1|BARDO MARCO JUNIOR A SUPPORTO DELL'ORCHESTRA DEL CONSERVATORIO STRUMENTO CORNO
CONCERTO INAUGURAZIONE CONTRATTO N. 14308/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA AL CORSO DI STORIA DELLA MUSICA JAZZ
194 24/04/2023 1.243,69 € 289 1.2.1|CIMINO CARLO
POR FASCIA A PER N. 80 ORE - CONTRATTO N. 1241/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENTE AL CORSO DI STORIA DELLE MUSICHE
195 24/04/2023 1.243,69 € 289 1.2.1(CIMINO CARLO
IMPROVVISATE E AUDIOTATTILI POR FASCIA A PER N. 80 ORE CONTRATTO N. 1242/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER N.18 ORE ESPERTO JUNIOR A
196 24/04/2023 398,16 € 289 1.2.1(SICILIANO MANUEL FRANCESCO SUPPORTO DELL'ORCHESTRA DEL CONSERVATORIO PER LO STRUMENTO DI CORNO
CONTRATTO 11898/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER N.15 ORE ESPERTO JUNIOR A
197 24/04/2023 331,80 € 289 1.2.1(SICILIANO MANUEL FRANCESCO SUPPORTO ORCHESTRA CONSERVATORIO STRUMENTO CORNO CONCERTO
INAUGURAZIONE CONTRATTO 14336/2022
Compenso di tutoraggio di pianista accompagnatore per n. 50 ore alla classe di canto jazz -
198 24/04/2023 500,00 € 289 1.2.1|MANNA CARLO MARIA
/04/ a.a. 2021/2022 contratto 2951/2022
COMPENSO NETTO PER TUTORATO ALLA DIDATTICA PER N. 50 ORE ALL'AULA DI ORGANO -
199 24/04/2023 500,00 € 289 1.2.1|GRECO MARIA
A.A.2021/2022 CONTRATTO 2732/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C PER N.18 ORE ESPERTO JUNIOR A
200 24/04/2023 398,16 € 289 1.2.1{MANDARINO ANDREA SUPPORTO ORCHESTRA CONSERVATORIO PER LO STRUMENTO CONTRABBASSO

CONTRATTO PROT. N. 11827/2022




PAGAM. FATT. N. 4 DEL 27/3/2023 ATT. DOCENZA FASCIA A N. 25 ORE MASTECLASS

201 24/04/2023| 2.500,00 € 289 1.2.1|BRIZI CLAUDIO "CESAR FRANCK E L'HARMONIUM - NEL 200° ANNIVERSARIO DELLA NASCITA" DAL4 AL7
DICEMBRE 2022 CONTRATTO 14620/2022
PAGAMENTO FATTURA N. 1/PA DEL 17/04/2023 ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N.
202 24/04/2023| 1.000,00 € 289 1.2.1|{MARZO CARLO 10 ORE NEL PROGETTO "COSENZA GROOVE MASTERCLASS EDIZIONE 2022" -
PERCUSSIONISTA - CONTRATTO 11824/2022
SALDO FATTURA N. 1078045220309061 DEL 24/11/2022 A FAVORE DEL COMUNE DI
203 24/04/2023 218,32 € 401 1.2.4| TESORERIA DEL COMUNE DI COSENZA /11
COSENZA - SERVIZIO IDRICO Il SEMESTRE -SALDO ANNO 2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. 1078045220309061 DEL 24/11/2022 ALLA TESORERIA COMUNE DI
204 24/04/2023 21,83 € 401 1.2.4 / /11
CODICE 451 SPLIT PAYMENT COSENZA (Il SEMESTRE A SALDO SERVIZIO IDRICO ANNO 2021)
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO A FAVORE DELLO STUDENTE LUIGI RIPOLI (DECRETO
205 24/04/2023 978,14 € 452 1.2.5|RIPOLI MAURIZIO SANTO (
DIRETTORIALE N. 1091/2023)
PAG. FATT. N. AP05658667 DEL 30/03/2023 RETE FISSA SEDE PRINCIPALE (PERIODO DAL
206 24/04/2023| 1.720,87 € 127 1.1.3|VODAFONE ITALIA SPA /03/ (
27/01/2023 AL 27/03/2023)
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
207 24/04/2023 378,59 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. AP05658667 DEL 30/03/2023 (VODAFONE ITALIA SpA)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATTURA N. 22/2023 DEL 01/04/2023 MANUTENZIONE ORDINARIA PIANOFORTI IN
208 24/04/2023| 1.222,73 € 275 1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO / 104/
DOTAZIONE DELL'ISTITUZIONE - EFFETTUATA NEL MESE DI MARZO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
209 24/04/2023 269,00 € 275 1.21 / IVA SU FATTURA N. 22/2023 DEL 01/04/2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAGAMENTO FATTURA N. 3 DEL 03/04/2023 ATTIVITA' DI DOCENZA PER
210 24/04/2023| 5.612,00 € 254 1.2.1|DI VITA VINCENZO L'INSEGNAMENTO BATTERIA E PERCUSSIONI POP/ROCK PER N. 187 ORE CONTRATTO PROT.
N. 3994 DEL 13/04/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA PER N. 64 ORE PER L'INSEGNAMENTO DI
211 24/04/2023( 1.311,81€ 254 1.2.1|GIOVAGNOLI CLAUDIO
104/ SASSOFONO JAZZ - A.A.2021/2022 CONTRATTO PROT. N. 4133 DEL 20/04/2022.
SALDO FATT. N. 4 DEL 27/03/2023 ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N. 25 ORE
212 24/04/2023 50,00 € 289 1.2.1|BRIZI CLAUDIO MASTECLASS "CESAR FRANCK E L'HARMONIUM - NEL 200° ANNIVERSARIO DELLA NASCITA"
DAL 4 AL 7/12/2022 CONTR. 14620/2022
SALDO FATT. EFAT-482 - 28/03/2023 SERVIZI PROF.LI PER IDP E SSO AVVIAMENTO DEL
213 24/04/2023| 2.400,00 € 607 2.1.2 [CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO SISTEMA DI GESTIONE DOCUMENTALE E DEL PROTOCOLLO TITULIS 5ED IL SISTEMA DI
CONSERVAZIONE A LUNGO TERMINE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
214 24/04/2023 528,00 € 607 2.1.2 / IVA SU FATTURA N. EFAT-482 DEL 28/03/2023 (CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO A FAVORE DELLO STUDENTE MATTEO PIO
215 24/04/2023 200,00 € 452 1.2.5|ALTOMARI ANGELO
ALTOMARI (DECRETO DIRETTORIALE N. 1994/2023)
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO A FAVORE DELLO STUDENTE GIOVIDA GUZZ0
216 24/04/2023 200,00 € 452 1.2.5|GUZZ0 ROBERTO
(DECRETO DIRETTORIALE N. 1994/2023)
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO A FAVORE DELLO STUDENTE (DECRETO
217 24/04/2023 200,00 € 452 1.2.5|CRISTOFARO ENZA (
DIRETTORIALE N. 2507/2023)
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO A FAVORE DELLO STUDENTE ABRUZZESE PIERPAOLO
218 24/04/2023 570,00 € 452 1.2.5|VITERITTI COSIMINA
(DECRETO DIRETTORIALE N. 2957/2023)
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI A
219 28/04/2023 367,73 € 56 1.1.2|CARDI EMANUELE
ROMA DAL 21 AL 22 MARZ0O 2023
220 28/04/2023 306,08 € 56 1.1.2|CARDI EMANUELE RIMBORSO SPESE PER CONVEGNO A MILANO C/O LA BOCCONI IN DATA 04 APRILE 2023
221 28/04/2023 32,41 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA SPA PAGAMENTO FATTURA N. 230633993 DEL 02/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
222 28/04/2023 7,13 € 127 113 / IVA SU FATTURA N. 230633993 DEL 02/04/2023 (TISCALI ITALIA SPA)

CODICE 451 SPLIT PAYMENT




ACC. FATT. N. EFAT-610 - 10/04/2023 SERVIZI PROF PER IDP E SSO AVV.TO SIST. GESTIONE

223 28/04/2023| 1.396,00 € 607 |2.1.2|CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO DOCUMENTALE E PROT. TITULUSS ED IL SISTEMA DI CONSERVAZIONE A LUNGO TERMINE
CONSERVA
SALDO FATTURA N. EFAT-610 DEL 10/04/2023 SERVIZI IN AMBITO DI CONSERVAZIONE PER
224 28/04/2023| 2.104,00 € 607 | 2.1.2|CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO /04/
ATTIVAZIONE CONSERVA E ACCORDO VERSAMENTO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. EFAT-610 DEL 10/04/2023 (CINECA CONSORZIO
225 28/04/2023 770,00 € 607 |2.1.2 / /04/ (
CODICE 451 SPLIT PAYMENT INTERUNIVARSITARIO)
Compenso di tutoraggio pianista accompagnatore per le classi di musica da camera (69 ore
226 28/04/2023 695,00 € 289 1.2.1|IVANOVA MAYYA
/04/ e 30 minuti) contratto prot. n. 7661 del 11/07/2022 - a.a. 2021/2022.
PAGAMEMNTO COMPENSO NETTO DOCENZA ESTERNA PER N. 40 ORE FASCIA C
227 28/04/2023 802,00 € 289 1.2.1{MORO SARA INSEGNAMENTO MUSICA DI INSIEME - CONTRATTO N. 132 DEL 10/01/2022 - A.A.
2021/2022 - FATT. N. 2 DEL 20/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
228 28/04/2023 13,53 € 263 1.21 / IVA SU FATTURA N. 1623010325 DEL 20/04/2023 (S.I.A.E.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
229 28/04/2023 495,00 € 127 1.1.3|CARNET DI CARRATTA CELESTINO PAGAMENTO FATTURA N. 74 DEL 13/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
230 28/04/2023 108,90 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 74 DEL 13/04/2023 (CARNET di Carratta Celestino
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023 (PARTITARIO DELLE MINUTE SPESE DAL
231 28/04/2023 490,07 € 111 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA (
31/01/2023 AL 18/04/2023)
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023 (PARTITARIO DELLE MINUTE SPESE DAL
232 28/04/2023 192,68 € 115 1.1.3|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA (
31/01/2023 AL 25/03/2023)
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023 (PARTITARIO DELLE MINUTE SPESE DAL
233 28/04/2023 146,42 € 255 1.2.1|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA (
29/03/2023 AL 29/03/2023)
SALDO FATT. PROFORMA N. 202301487 DEL 18/04/2023 SERVIZIO DI POSTA BUSINESS
234 28/04/2023 205,40 € 127 1.1.3|FASTNOM PLANET S.p.A. K N /04/
CONSERVATORIODICOSENZA.IT" DAL 15/05/2023 AL 14/05/2023
235 08/05/2023 21,48 € 127 1.1.3[TIM SPA PAGAMENTO FATTURA N. 4220923800003688 DEL 12/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
236 08/05/2023 4,73 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 4220923800003688 DEL 12/04/2023 (TIM S.p.A.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
237 08/05/2023 75,40 € 129 1.1.3|TIM S.p.A. PAGAMENTO FATTURA N. 8U00075820 DEL 12/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
238 08/05/2023 16,59 € 129 1.13 / IVA SU FATTURA N. 8U00075820 DEL 12/04/2023 (TIM S.p.a)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
239 08/05/2023 600,20 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 21 GENNAIO 2023
INPS DIPENDENTE+ AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BONA ANTONELLA - CONTRATTO DI
240 08/05/2023 447,36 € 54 1.1.2{INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROVV. N. 21
COLLABORAZIONE GENNAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO
241 08/05/2023 21,09 € 54 1.1.2|REGIONE SICILIA a chiusura del provv. n. 21
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI
242 08/05/2023 13,72 € 54 1.1.2|COMUNE DI AUGUSTA (SR) a chiusura del provv. n. 21
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
243 08/05/2023 158,44 € 57 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 21
GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
244 08/05/2023 600,20 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 19 GENNAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
245 08/05/2023 447,36 € 54 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 19
PROF. MODOLO MATTEO - GENNAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO
246 08/05/2023 21,09 € 54 1.1.2|REGIONE VENETO a chiusura del provv. n. 19
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
COMUNE DI CORDIGNANO (TV hi del . n.|ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI
247 | 08/05/2023 1020€| 54 [1.12 (TV) a chiusura del provv. n

19

COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023




IRAP SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI

248 |08/05/2023|  15844€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prow. n. 19
GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
249 |08/05/2023|  62091€| 54 |[1.12
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 16 GENNAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
250 |08/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 16
PROF. NOVELLI STEFANO - GENNAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO
251 | 08/05/2023 59,07€| 54 |1.1.2|REGIONE LAZIO a chiusura del prow. n. 16
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI
252 | 08/05/2023 1597€| 54 |1.1.2|COMUNE DI ROMA (RM) a chiusura del prow. n. 16
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
253 |08/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prow. n. 16
GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
254 |08/05/2023|  762,83€¢| 54 |1.12
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 17 GENNAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
255 | 08/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 17
PROF. STOCCO GIOVANNI - GENNAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO
256 | 08/05/2023 5251€| 54 |1.1.2|REGIONE CAMPANIA a chiusura del prow. n. 17
COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
COMUNE DI QUADRELLE (AV) a chiusura del prow. n. |ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI
257 | 08/05/2023 1064€| 54 [112 Q (AV) a chiusura del provv. n
17 COLLABORAZIONE MESE DI GENNAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
258 | 08/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prow. n. 17
GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
259 | 08/05/2023|  62091€| 54 |1.12
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 28 DIFEBBRAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BONA ANTONELLA CONTRATTO DI
260 |08/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA PARZIALE DEL PROWV. N. 28
COLLABORAZIONE FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO
261 | 08/05/2023 21,82€| 54 |1.1.2|REGIONESICILIA a chiusura del prow. n. 28
COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI
262 | 08/05/2023 1429€| 54 [1.1.2|COMUNE DI AUGUSTA (SR) a chiusura del prowv. n. 28
COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
263 |08/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prow. n. 28
FEBBRAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
264 |08/05/2023|  62091€| 54 |1.12
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30 FEBBRAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
265 |08/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 30
PROF. MODOLO MATTEO - FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO
266 | 08/05/2023 21,82€| 54 |1.1.2|REGIONE VENETO a chiusura del prow. n. 30
COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
COMUNE DI CORDIGNANO (TV) a chiusura del prowv. n. |ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI
267 | 08/05/2023 1064€| 54 [112 (TV) a chiusura del provv. n
30 COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
268 |08/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prow. n. 30
FEBBRAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
269 |08/05/2023|  62091€| 54 |1.12
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 26 FEBBRAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
270 |08/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 26
PROF. NOVELLI STEFANO - FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO
271 | 08/05/2023 59,07€| 54 |1.1.2|REGIONE LAZIO a chiusura del prow. n. 26
COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI
272 | 08/05/2023 1597€| 54 |1.1.2|COMUNE DI ROMA (RM) a chiusura del prow. n. 26

COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023




IRAP SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI

273 08/05/2023 163,90 € 57 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 26
FEBBRAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |[IRPEF SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
274 08/05/2023 762,83 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 27 FEBBRAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
275 08/05/2023 462,72 € 54 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 27
PROF. STOCCO GIOVANNI - FEBBRAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO
276 08/05/2023 52,51 € 54 1.1.2|REGIONE CAMPANIA a chiusura del prowv. n. 27
COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
COMUNE DI QUADRELLE (AV hi del .n. |ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI
277 | 08/05/2023 1064€| 54 [112 Q (AV) a chiusura del provv. n
27 COLLABORAZIONE MESE DI FEBBRAIO 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
278 08/05/2023 163,90 € 57 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 27
FEBBRAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A
279 08/05/2023 23,49 € 51 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO PROF. TAMCA SAMUEL STIPENDIO MESE DI FEBBRAIO 2023
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 20
280 08/05/2023 2,69 € 51 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 20 INPS DS-AMMINISTRAZIONE SU STIPEDIO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI FEBBRAIO 2023
281 08/05/2023 1,81 € 51 1.1.2|REGIONE SARDEGNA a chiusura del provv. n. 20 ADDIZIONALE REGIONALE SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI FEBBRAIO 2023
282 08/05/2023 0,97 € 51 1.1.2|COMUNE DI CAGLIARI (CA) a chiusura del provv. n. 20 |[ADDIZIONALI COMUNALI SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI FEBBRAIO 2023
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV.[INPDAP STATO E DIPENDENTE SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL PREVIDENZIALI E
283 08/05/2023 73,05 € 51 1.1.2
N. 20 ASSISTENZIALI MESE DI FEBBRAIO 2023
INPDAP - FONDO CREDITO A CHIUSURA DEL PROVV. N.
284 08/05/2023 0,65 € 51 1.1.2 20 FONDO CREDITO SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMULE MESE DI FEBBRAIO 2023
285 08/05/2023 14,19 € 60 1.1.2 |REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 20 IRAP SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI FEBBRAIO 2023
286 08/05/2023 240,00 € 789 1.2.1|GRECO MARCO Compenso netto per tutoraggio assistente all'aula - dipartimento di jazz - contratto prot. n.
3327 del 28/03/2022 per n. 24 ore.
287 08/05/2023 1.117,10 € 54 1.1.2(BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI APRILE DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023
288 08/05/2023 1.120,65 € 54 1.1.2{MODOLO MATTEO COMPETENZE MESE DI APRLE DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023
289 08/05/2023 1.078,07 € 54 1.1.2(NOVELLI STEFANO COMPETENZE MESE DI APRILE DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023
290 08/05/2023 948,04 € 54 1.1.2(STOCCO GIOVANNI COMPETENZE MESE DI APRILE DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023
291 08/05/2023 1.634,35 € 51 1.1.2 [TANCA SAMUEL COMPETENZE MESE DI APRILE DAL 01/04/2023 AL 30/04/2023
PAGAMENTO FATT. N. EFAT-779 DEL 21/04/2023 SERVIZIO IN AMBITO DI
292 08/05/2023 3.667,80 € 109 1.1.3[CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO DEMATERIALIZAZIONE - CANONE 2023 MANTENIMENTO DELLE PIATTAFORME TITULUS E
CONSERVA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
293 08/05/2023 806,92 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. EFAT-779 DEL 21/04/2023 - CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAGAMENTO FATT. N. EFAT-782 DEL 21/04/2023 SERVIZI IN AMBITO DI CONSERVAZIONE E
294 08/05/2023 1.368,49 € 109 1.1.3
/05/ CINECA CONSORZIO INTERUNIVERSITARIO MANTENIMENTO PIATTAFORME TITULUS E CONSERVA CANONE 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. EFAT-782 DEL 21/04/2023 - CINECA CONSORZIO
295 08/05/2023 301,07 € 109 1.1.3 / /04/
CODICE 451 SPLIT PAYMENT INTERUNIVARSITARIO
296 08/05/2023 160,00 € 127 1.1.3|MAESTRIPIERI SRL PAGAMENTO FATTURA N. 5327/00 DEL 28/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
297 08/05/2023 35,20 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 5327/00 DEL 28/04/2023 - MAESTRIPIERI SRL
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATTURA N. 193 DEL 21/04/2023 SERVIZI ACCESSI ILLIMITATI SPID PROCEDURE
298 08/05/2023 260,00 € 109 1.1.3|ISIDATA SRL /04/
SOFTWARE ON LINE BIMESTRE MARZO-APRILE 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
299 08/05/2023 57,20 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 193 DEL 21/04/2023 - ISIDATA SRL
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
300 08/05/2023 509,38 € 109 1.1.3|TIM S.p.A. PAGAMENTO FATTURA N. 8K00000408 DEL 12/04/2023




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08

301 08/05/2023 112,06 € 109 1.1.3 IVA SU FATTURA N. 8K00000408 DEL 12/04/2023 TIM SpA
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
SALDO FATTURA N. 8U00075610 DEL 12/04/2023 PER IMPOSTA DI BOLLO SU
302 08/05/2023 16,00 € 109 1.1.3|TIM S.p.A. /04/
CONTRATTO HOSTING E DATA PROTECTION
303 08/05/2023 950,00 € 127 1.1.3|WOLTERS KLUWER ITALIA SRL PAGAMENTO FATTURA N. 0074338322 DEL 24/04/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
304 08/05/2023 38,00 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 0074338322 DEL 24/04/2023
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATTURA N. 192 DEL 21/04/2023 SERVIZI NOLEGGIO SOFTWARE E E GESTIONE
305 08/05/2023 3.247,72 € 109 1.1.3|ISIDATA SRL /04/
UFFICI BIMESTRE MARZO-APRILE 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
306 08/05/2023 714,50 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 192 DEL 21/04/202 - ISIDATA SRL
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A PER N. 9 ORE PER L'ATTIVITA'
307 10/05/2023 720,00 € 289 1.2.1{MANCINELLI IVAN PROGETTO "COSENZA GROOVE MASTERCLASS" - EDIZIONE 2022 PERCUSSIONISTA -
CONTRATTO PROT. N. 11843 DEL 27/10/2022
308 10/05/2023 240,00 € 789 1.2.1 |BILOTTA CARLO Compenso di tutoraggio assistente all'aula - dipartimento di jazz per n. 24 ore - Contratto
prot. n. 3082 del 21/03/2022
309 10/05/2023 240,00 € 789 1.2.1|PAGLIARO VALERIO Compenso di tutoraggio assistente all'aula - dipartimento di jazz per n. 24 ore - contratto
prot. n. 2968 del 17/03/2022
RIMBORSO CORSO ALTA FORMAZIONE SU PROGRAMMAZIONE, MISURAZIONE E
310 10/05/2023 400,00 € 58 1.1.2|FIORE GIUSEPPE
VALUTAZIONE DELLE PERFORMANCE NELLE AA.PP. - A.A. 2022/2023
311 10/05/2023 240,00 € 789 1.2.1|GIOVENE GIOVANNI Compenso di tutoraggio assistente all'aula - dipartimento di jazz Contratto prot. n. 2967 del
17/03/2022
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA - FASCIA C AL CORSO DI PIANOFORTE E
312 10/05/2023 273,29 € 289 1.2.1|TROJA LUCIANO
TASTIERE POP/ROCK PER N. 20 ORE - CONTRATTO PROT. N. 4957 DEL 16/05/2022
COMPENSO COMPRENSIVO DI ONERI STATO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA A - CORSO
313 10/05/2023 2.156,68 € 289 1.2.1|TROJA LUCIANO DI PIANOFORTE E TASTIERE ELETTRONICHE POP/ROCK PER N. 138,44 ORE - CONTRATTO
PROT. N. 3817 DELL'11/04/2022
COMPENSO NETTO IN QUALITA' DI PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE PER SELEZIONE DI
314 10/05/2023 1.626,24 € 115 1.1.3(ELMO ROBERTO Q@
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO LETTERA D'INCARICO PROT. N. 14723 DEL 09/12/2022
COMPENSO NETTO IN QUALITA' SEGRETARIO VERBALIZZANTE PER LA SELEZIONE DI
315 10/05/2023 1.330,56 € 115 1.1.3(ROMIO TONIA Q@
COLLABORATORE AMMINISTRATIVO LETTERA D'INCARICO PROT. N. 14854 DEL 12/12/2022
316 10/05/2023 110,00 € 789 1.2.1|riI0LO OTTAVIO Compenso di tutoraggio assistente all'aula - dipartimento di jazz per n. 11 ore - contratto
prot. n. 3388 del 29/03/2022
ONORARIO AVVOCATURA PROVINCIALE - SENTENZA N. 1711/2021 TRIBUNALE
317 10/05/2023 5.654,73 € 128 1.1.3|PROVINCIA DI COSENZA /
CATANZARO
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
318 10/05/2023 45,19 € 127 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 2071/FNF DEL 05/05/2023 - PLANETEL SPA
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
319 10/05/2023 6,27 € 3 1.1.1 / IVA SU FATTURA N. 26/PA DEL 29/04/2023 - ROYAL HOTEL
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
SALDO FATTURA N. 1023114524 DEL 02/05/2023 RELATIVA ALL'IDENTIFICATIVO
320 10/05/2023 10,24 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. 105/
RENDICONTO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A  [RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO BOSCHETTI EGIDIO PER ATTIVITA' DI BARITONO
321 12/05/2023 276,50 € 255 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 23 SOLISTA AL CONCERTO INAUGURAZIONE A.A. 2022/23 CONTRATTO PROT. N. 14563/2022
322 12/05/2023 117,51 € 255 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 23 IRAP SU COMPENSO BOSCHETTI GIULIO
323 12/05/2023 626,72 € 256 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 25 IRAP SU COMPENSO BORSA DI STUDIO CRESCENDO ED. 2022 A.A. 2021/22




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A

324 12/05/2023 582,10 € 3 111 RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO REVISORI DEI CONTI 2022 PARADISO ALESSANDRO
CHIUSURA DEL PROVV. N. 18
325 12/05/2023 204,10 € 3 1.1.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 18 IRAP SU COMPENSO REVISORE DEI CONTI 2022 (PARADISO ALESSANDRO)
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO REVISORI DEI CONTI 2022 PARADISO
326 12/05/2023 41,54 € 3 1.1.1|REGIONE LAZIO a chiusura del provv. n. 18
ALESSANDRO
ADDIZIONALE COMUNCALE SU COMPENSO REVISORI DEI CONTI 2022 PARADISO
327 12/05/2023 19,21 € 3 1.1.1|{COMUNE DI FORMIA a chiusura del provv. n. 18
ALESSANDRO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO CONTRATTO PROT. N. 4040/2022 MAZZARINO
328 12/05/2023 979,68 € 254 1.21 /
CHIUSURA DEL PROVV. N. 29 GIOVANNI (FATTURA N. 2 DEL 08/03/2023)
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESI DI
329 12/05/2023 693,93 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORION. 11 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [SALDO IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
330 12/05/2023 119,26 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORION. 11 MESI DI NOVEMBRE/DICMEBRE 2022
INPS DIPENDENTE + AMMINISTRAZIONE SU CONTRATTO COLLABORAZIONE NOVELLI
331 12/05/2023 606,00 € 61 1.1.2|INPS A CHIUSURA PROVVISORIO N. 11
STEFANO DEI MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2022
IRAP SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF NOVELLI STEFANO MESI DI
332 12/05/2023 214,66 € 61 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 11
NOVEMBRE/DICEMBRE 2022
ADDIZIONALI REGIONALI SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF NOLELLI
333 12/05/2023 77,37 € 61 1.1.2|REGIONE LAZIO a chiusura del provv. n. 11
STEFANO - MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2022
ADDIZIONALI COMUNALI SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROF.
334 12/05/2023 20,91 € 61 1.1.2|COMUNE DI ROMA a chiusura del provv. n. 11
NOVELLI STEFANO - MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2022
IRAP SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO MESI DI
335 12/05/2023 262,95 € 61 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 9
NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
ADDIZIONALE REGIONALE SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI
336 12/05/2023 35,01€ 61 1.1.2|REGIONE VENETO a chiusura del provv. n. 9
ENRICO - MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
ADDIZIONALI COMUNCALI SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI
337 12/05/2023 22,77 € 61 1.1.2|COMUNE DI CREAZZO (VI) a chiusura del provv. n. 9
ENRICO - MESI DI NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO MESI DI
338 12/05/2023 41,13 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIO GRAZIANI ENRICO MESI DI
339 12/05/2023 66,08 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO MESI DI
340 12/05/2023 26,52 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO MESI DI
341 12/05/2023 40,97 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO MESI DI
342 12/05/2023 46,61 € 61 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [SALDO IRPEF SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE PROF. GRAZIANI ENRICO -
343 12/05/2023 774,80 € 54 1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9 MESI DI NOVEMBRE/DICCEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
344 12/05/2023 742,56 € 54 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 9
105/ PROF. GRAZIANI ENRICO NOVEMBRE/DICEMBRE 2022 E GENNAIO 2023
SPESE BONIFICO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2022 COMMA 1 ART. 13 DELLA
345 15/05/2023 752,00 € 352 1.2.3|BCC MEDIOCRATI A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 15
CONVENZIONE PROT. 2808 DEL 09/03/2021
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER
346 15/05/2023 576,00 € 289 1.2.1|TANZILLO STEFANO L'INSEGNAMENTO DELLA MATERIA MUSICA D'INSIEME PER N. 40 ORE CONTRATTO PROT.
N. 18025 DEL 23/12/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A
347 15/05/2023 335,52 € 51 1.1.2 IRPEF SU COMPENSO NETTO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI APRILE 2023

CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 24




INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO STIPENDI PROF. TANCA SAMUEL

348 15/05/2023 40,15 € 51 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 24
APRILE 2023
349 15/05/2023 216,14 € 60 1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 24 IRAP SU COMPENSO STIPENDIO MESE DI APRILE DEL PROF. TANCA SAMUEL
REGIONE SARDEGNA E COMUNE DI CAGLIARI ADDIZIONALE REGIONALE E ADDIZIONALE COMUNALE SU STIPENDIO PROF. SAMUEL
350 15/05/2023 42,40 € 51 1.1.2 . 2
chiusura del provv. n. 24 TANCA - MESE DI APRILE
INPDAP DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL INPDAP +
351 15/05/2023 1.100,23 € 51 1.1.2|INPDAP A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 24
OPERA DI PREVIDENZA E FONDO CREDITO - APRILE 2023
RIMBORSO CONTRIBUTI PER LA FIGLIA BISCEGLIA TATIANA - DECRETO DIRETTORIALE PROT.
352 18/05/2023 600,00 € 452 1.2.5|LABATE STEFANIA
N. 4318 DEL 18/04/2023.
AVVISO DI ACCERTAMENTO OMESSO PAGAMENTO ESECUTIVO N. 1078045220286698 DEL
353 18/05/2023 491,86 € 401 1.2.4|COMUNE DI COSENZA 20/10/2022 - SU FATTURA N. 1078045200114626 DEL 04/12/2020 - SERVIZIO IDRICO
INTEGRATO ANNO 2020
RESTITUZIONE FONDI NON UTILIZZATI CREDIT MOBILITY RIMBORSO CONVENZIONE N. 2019+
354 18/05/2023| 40.372,38 € 257 1.2.1|AGENZIA NAZIONALE ERAMSUS+ INDIRE
1-IT02-KA107-062003
RESTITUZIONE FONDI NON UTILIZZATI CREDIT MOBILITY RIMBORSO CONVENZIONE N. 2019+
355 18/05/2023| 38.667,46 € 268 1.2.1|AGENZIA NAZIONALE ERAMSUS+ INDIRE
1-IT02-KA107-062003
RESTITUZIONE FONDI NON UTILIZZATI CREDIT MOBILITY RIMBORSO CONVENZIONE N. 2019+
356 18/05/2023 8.279,62 € 270 1.2.1|AGENZIA NAZIONALE ERAMSUS+ INDIRE
1-IT02-KA107-062003
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. CIMINO CARLO - DOCENTE FASCIA A POR -
357 18/05/2023 364,05 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 40 CONTRATTO PROT. N. 1241 DEL 07/02/2022
INPS SU COMPENSO PROF. CIMINO CARLO DOCENTE FASCIA A POR CONTRATTO PROT. N.
358 18/05/2023 637,54 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 40
1241 DEL 07/02/2022
IRAP SU COMPENSO PROF. CIMINO CARLO DOCENTE FASCA A POR CONTRATTO PROT. N.
359 18/05/2023 154,72 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 40
1241 DEL 07/02/2022
IRAP SU COMPENSO TUTOR IVANOVA MAYYA - POR CONTRATTO PROT. N. 7661 DEL
360 18/05/2023 59,08 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 38
11/07/2022
IRAP SU COMPENSO TUTOR MANNA CARLO MARIA - POR CONTRATTO PROT. N. 2951 DEL
361 18/05/2023 42,50 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 38
16/03/2022
IRAP SU COMPENSO TUTOR GRECO MARIA - POR CONTRATTO PROT. N. 2732 DEL
362 18/05/2023 42,50 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 38
10/03/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. BARDO CARLO - ESPERTO JUNIOR POR -
363 18/05/2023 74,86 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 35 CONTRATTO PROT. N. 1954 DEL 19/02/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO BARDO CARLO ESPERTO JUNIOR POR - CONTRATTO
364 18/05/2023 138,96 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 35 PROT. N. 1954 DEL 19/02/2022.
IRAP SU COMPENSO PROF. BARDO MARCO ESPERTO JUNIOR - POR SUPPORTO ORCHESTRA
365 18/05/2023 90,88 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 35
- CONTRATTO PROT. N. 1954 DEL 19/02/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. SICILIANO MANUEL FRANCESCO DOCENTE
366 18/05/2023 82,95 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 36 FASCIA C POR - CONTRATTO PROT. N. 14336 DEL 30/11/2022.
IRAP SU COMPENSO PROF. SICILIANO MANUEL FRANCESCO DOCENTE FASCIA C POR -
367 18/05/2023 35,25 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 36
CONTRATTO PROT. N. 14336 DEL 30/11/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. SICILIANO MANUEL FRANCESCO DOCENTE
368 18/05/2023 99,54 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 37 FASCIA C POR - CONTRATTO PROT. N. 11898 DEL 27/10/2022.
IRAP SU COMPENSO PROF. SICILIANO MANUEL FRANCESCO DOCENTE FASCIA C POR -
369 18/05/2023 42,30 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 37
CONTRATTO PROT. N. 11898 DEL 27/10/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. BRIZI CLAUDIO DOCENTE FASCIA A POR -
370 18/05/2023 500,00 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 39 CONTRATTO PROT. N. 14620 DEWL 06/12/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. BARDO MARCO - DOCENTE FASCIA C POR -
371 18/05/2023 52,53 € 289 1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 41 CONTRATTO PROT. N. 14308 DEL 30/11/2022.
IRAP SU COMPENSO PROF. BARDO MARCO DOCENTE FASCIA C POR CINTRATTO PROT. N.
372 18/05/2023 22,33 € 289 1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del provv. n. 41

14308 DEL 30/11/2022.




TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A

RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. GIOVAGNOLI CLAUDIO DOCENTE SASSOFONO

373 |18/05/2023|  384,00€| 254 |1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 43 JAZZ - CONTRATTO PROT. N. 4133 DEL 20/04/2022.
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO PROF. GIOVAGNOLI CLAUDIO -
374 |18/05/2023|  672,57€| 254 |1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.43
CONTRATTO PROT. N. 4133 DEL 20/04/2022.
IRAP SU COMPENSO DOCENZA PROF. GIOVAGNOLI CLAUDIO CONTRATTO PROT. N. 4133
375 |18/05/2023|  163,20€| 254 |1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 43
DEL 20/04/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF CIMINO CARLO DOCENTE FASCIA A POR -
376 |19/05/2023| 364,05€| 289 |1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 44 CONTRATTO PROT. N. 1242 DEL 07/02/2022.
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO PROF. CIMINO CARLO DOCENTE
377 |19/05/2023|  637,54€| 289 |1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 44
FASCIA A POR - CONTRATTO PROT. N. 1242 DEL 07/02/2022.
IRAP SU COMPENSO PROF. CIMINO CARLO DOCENTE FASCIA A POR CONTRATTO PROT. N.
378 |19/05/2023|  154,72€| 289 |1.2.1|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 44
1242 DEL 07/02/2022.
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF MANDARINO ANDREA DOCENTE FASCIA C POR
379 |19/05/2023 99,54€ | 289 |1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 45 - CONTRATTO PROT. N. 11827 DEL 27/10/2022
REGIONE CALABRIA a chiusura del .45 IRAP SU COMPENSO PROF. MANDARINO ANDREA DOCENTE FASCIA C POR CONTRATTO
380 | 19/05/2023 4230€| 289 |[1.2.1 a chiuisura detprovv. n
CODICE SPESA: B.2.1 PROT. N. 11/27 DEL 27/10/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLA CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
381 |19/05/2023| 62091€| 54 |1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32 APRILE 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
382 |19/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 32
PROF. BONA ANTONELLA - APRILE 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. BONA ANTONELLACONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
383 [19/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 32
APRILE 2023
REGIONE SICILIA COMUNE DI AUGUSTA a chi del |ADDIZIONALI REGIONALI E ADDIZINALI COMUNALI SU COMPENSO PROF. BONA
384 | 19/05/2023 3601€| 54 112 achiusura ae
prow. n. 32 ANTONELLA CONTRATTO COLLABORAZIONE MESE DI APRILE 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
385 |19/05/2023| 62091€| 54 |1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 42 DI APRILE 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
386 |19/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 42
PROF. MODOLO MATTEO - APRILE 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
387 |19/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 42
APRILE 2023
REGIONE VENETO COMUNE DI CORDIGNANO (TV ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE SU COMPENSO PROF. MODOLO MATTEO MESE DI
388 | 19/05/2023 3246€| 54 |11.2|° (V)a
chiusura del provv. n. 42 APRILE 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
389 |19/05/2023| 62091€| 54 |1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 34 APRILE 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
390 |19/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 34
PROF. NOVELLI STEFANO - APRILE 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO CONTRATTO COLLABORAZIONE MESE DI
391 |19/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 34
APRILE 2023
REGIONE LAZIO COMUNE DI ROMA a chiusura del ADDIZIONALI REGIONALI E COMUNALI SU COMPENSO PROF. NOVELLI STEFANO -
392 |19/05/2023 7504€| 54 |1.1.2 a chiusura de
prowv. n. 34 CONTRATTO COLLABORAZIONE MESE DI APRILE 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |IRPEF SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE
393 |19/05/2023| 762,83€| 54 |1.1.2
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 33 DI APRILE 2023
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO CONTRATTO DI COLLABORAZIONE
394 |19/05/2023|  462,72€| 54 |1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 33
PROF. STOCCO GIOVANNI - APRILE 2023
IRAP SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI CONTRATTO DI COLLABORAZIONE MESE DI
395 [19/05/2023|  163,90€| 57 |1.1.2|REGIONE CALABRIA a chiusura del prowv. n. 33
APRILE 2023
REGIONE CAMPANIA COMUNE DI QUADRELLE (AV ADDIZIONALE REGIONALE E COMUNALE SU COMPENSO PROF. STOCCO GIOVANNI -
396 | 19/05/2023 63,15€| 54 |11 Q (Av)a

2
chiusura del provv. n. 33

CONTRATTO DI COLLABROAZIONE MESE DI APRILE 2023




COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA PROF. GEMMITI SANDRO  LUCIANO

397 19/05/2023| 1.366,47 € 289 1.2.1|GEMMITI SANDRO LUCIANO DOCENTE FASCIA C AL CORSO DI PIANOFORTE PER N. 100 ORE  CONTRATTO N. 14310 DEL
14/10/2021 E N. 16472 DEL 22/11/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A
398 19/05/2023 256,48 € 51 1.1.2 IRPEF SU COMPETENZE PROF. TANCA SAMUEL MESE DI APRILE 2023
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 31
399 19/05/2023 34,47 € 51 1.1.2|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 31 INPS-DS SU STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL MESE DI APRILE 2023
INPDAP STATO+DIPENDENTE + OPERA PREVIDENZA/TFR + FONDO CREDITO SU STIPENDIO
400 19/05/2023 919,26 € 51 1.1.2|INPDAP A CHIUSURA PROVVISORIO N. 31 /
PROF. TANCA SAMUEL
REGIONE SARDEGNA COMUNE CAGLIARI CHIUSURA  [ADDIZIONALI REGIONALE E COMUNALE SU STIPENDIO TANCA SAMUEL MESE DI APRILE
401 19/05/2023 36,43 € 51 1.1.2
PROVVISORIO N. 31 2023
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.
402 19/05/2023 182,01 € 60 1.1.2 31 IRAP SU COMPENSO STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL
SALDO INPDAP STATO+DIPENDENTE + OPERA PREVIDENZA/TFR + FONDO CREDITO SU
403 19/05/2023 1,09 € 51 1.1.2|INPDAP A CHIUSURA PROVVISORIO N. 46 /
STIPENDIO PROF. TANCA SAMUEL
PAG. DIRITTI D'AUTORE PER CONCERTO DEL 18/05/2023 C/O CASA DELLA MUSICA DELLA
404 19/05/2023 62,10 € 253 1.2.1|SIAE- FILIALE DI COSENZA /05/ /
ENSAMBLE DI CLARINETTI DEL CONSERVATORIO
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PROF. TROJA LUCIANO - POR DOCENTE FASCIA A -
405 19/05/2023 631,30 € 289 1.21 ,
CHIUSURA DEL PROVV. N. 47 CONTRATTO PROT. N. 3817 DELL'11/04/2022
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO PROF. TROJA LUCIANO DOCENTE
406 19/05/2023| 1.105,54 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 47 ,
FASCIA A POR CONTRATTO PROT. N. 3817 DELL'11/04/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO PROF. TROJA LUCIANO DOCENTE FASCIA A POR CONTRATTO PROT. N,
407 19/05/2023 268,30 € 289 1.21 \
47  CODICE SPESA: B.2.1 3817 DELL'11/04/2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
408 19/05/2023 288,00 € 289 1.2.1|PIRROTTA ANTONIO
DELLA MATERIA CORNO PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. N. 5396 DEL 30/04/2021
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALLA CONFERENZA DEI DIRETTORI A
409 22/05/2023 388,65 € 56 1.1.2|CARDI EMANUELE
ROMA DAL 03 AL 04 MAGGIO 2023
COMPENSO NETTO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C - POR - PER L'INSEGNAMENTO DI
410 22/05/2023 932,00 € 289 1.2.1|MARSICO GIOVANNI PIANOFORTE PER N. 46 ORE E 30 MINUTI - FATTURA N. 4 DEL 09/05/2023 - CONTRATTO
PROT. N. 7203 DEL 03/06/2021
COMPENSO NETTO DOCENZA FASCIA C - POR - PER L'INSEGNAMENTO DI PIANOFORTE PER
411 22/05/2023| 1.639,76 € 289 1.2.1|BEVACQUA LORENZO N. 120 ORE - CONTRATTO PROT. N. 14939  DEL 25/10/2021 E INTEGRAZIONE PROT. N.
16543 DEL 23/11/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C - POR PROF. TROJA LUCIANO -
412 24/05/2023 80,00 € 289 121
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 50 CONTRATTO PROT. N. 4957 DEL 16/05/2022
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C POR POR - PROF.
413 24/05/2023 140,12 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 50
105/ TROJA LUCIANO - MAGGIO 2023-CONTRATTO PROT. N. 4957 DEL 16/05/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C POR - PROF. TROJA LUCIANO CONTRATTO PROT. N.
414 24/05/2023 34,00 € 289 121
50 CODICE SPESA: B.2.1 4957 DEL 16/05/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENTE FASCIA A POR PROF. MANVINELLI IVAN -
415 24/05/2023 180,00 € 289 1.21
CHIUSURA DEL PROVV. N. 48 CONTRATTO 11843 DEL 27/10/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C POR - PROF. MANCINELLI IVAN CONTRATTO PROT.
416 24/05/2023 76,50 € 289 121
48 N. 11843 DEL 27/10/2022
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C POR PROF. TANZILLO STEFANO -
417 24/05/2023 160,00 € 289 121
CHIUSURA DEL PROVV. N. 49 CONTRATTO PROT. N. 18025 DEL 23/12/2021
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO DOCENTE FASCIA C POR PROF.
418 24/05/2023 192,00 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 49

TANZILLO STEFANO - MAGGIO 2023 - CONTRATTO PROT. N. 18025 DEL 23/12/2021




REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.

IRAP SU COMPENSO DOENTE FASCIA C POR - PROF TANZILLO STEFANO CONTRATTO PROT.

419 |24/05/2023 68,00€| 289 [1.2.1
49 N. 18025 DEL 23/12/2021
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO TUTOR PROGETTO POR - GRECO MARCO CONTRATTO PROT. N. 3327
420 |24/05/2023 2040€ | 289 [1.21
51 DEL 28/03/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO TUTOR PROGETO POR - GIOVENE GIOVANNI CONTRATTO PROT. N.
421 |24/05/2023 2040€ | 289 [1.21
51 2967 DEL 17/03/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO TUTOR PROGETTO POR - BILOTTA CARLO CONTRATTO PROT. N. 3082
422 |24/05/2023 2040€ | 289 [1.21
51 DEL 21/03/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO TUTOR PROGETTO POR - PAGLIARO VALERIO CONTRATTO PROT. N.
423 |24/05/2023 2040€ | 289 [1.21
51 2968 DEL 17/03/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO TUTOR PROGETTO POR - RIOLO OTTAVIO CONTRATTO PROT. N. 3388
424 |24/05/2023 935€| 289 [1.21
51 DEL 29/03/2022
SALDO FATT. PROFORMA N. 202302006 DEL 15/05/2023 SERVIZIO DI HOSTING PERSONAL
425 |24/05/2023 36,40€| 127 [1.1.3|FASTNOM PLANETS.p.A. ,, . 105/ ‘
CONSERVATORIODICOSENZA.IT" DAL 12/06/2023 ALL' 11/06/2023
PAG. SALDO FATT. N. PA/2023/0006 DEL 12.05.2023 PER SERVIZIO DI TRASPOSTO
426 |24/05/2023 240,00€ | 253 |1.2.1|ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C. STRUMENTI DAL CONSERVATORIO ALLA GALLERIA NAZIONALE DI COSENZA DAL 07 AL 08
MARZO 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08  [IVA SU FATTURA N. PA/202370006 DEL 12/05/2023 - ACOUSTIC PIANO DI ENZO SANSONE
427 |24/05/2023 52,80€| 253 [1.2.1 / / 105/
CODICE 451 SPLIT PAYMENT &C.
428 [24/05/2023 64,23 € 3 [1.1.1[FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
429 [24/05/2023]  55829€| 111 [1.1.3|[FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
430 [24/05/2023 16,14€ | 126 |1.1.3[FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
431 [24/05/2023]  310,69€| 255 [1.2.1|FIORE GIUSEPPE DIRETTORE DI RAGIONERIA REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE E.F. 2023
PAGAMENTO CONTRIBUTO PER BORSA DI STUDIO - 16 AL 22 APRILE 2023 DI CUI AL BANDO
432 |26/05/2023| 1.152,07€| 286 |1.2.1|CENTORRINO ILARIA
N. 1464 DEL 09/02/2023
PAGAMENTO CONTRIBUTO PER BORSA DI STUDIO - 16 AL 22 APRILE 2023 DI CUI AL BANDO
433 |26/05/2023| 1.152,07€| 286 |1.2.1|MAIOLO MATTEO
N. 1464 DEL 09/02/2023
PAGAMENTO CONTRIBUTO PER BORSA DI STUDIO - 16 AL 22 APRILE 2023 DI CUI AL BANDO
434 |26/05/2023| 1.152,07€| 286 |1.2.1|RAFFAMARIO
N. 1464 DEL 09/02/2023
PAGAMENTO CONTRIBUTO PER BORSA DI STUDIO - 16 AL 22 APRILE 2023 DI CUI AL BANDO
435 |26/05/2023| 1.152,07€| 286 |[1.2.1|VIZZA SARA
N. 1464 DEL 09/02/2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO GEMMITI SANDRO DOCENTE FASCIA C POR -
436 |26/05/2023|  400,00€| 289 |[1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N. 53 CONTRATTO PROT. N. 14310/2021 E PROT. N. 16472/2021
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO GEMMITI SANDRO LUCIANO -
437 |26/05/2023|  700,60€| 289 |1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 53
/05/ DOCENTE POR - CONTRATTO PROT. N. 14310/2021 E PROT.N 16472/2021
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO GEMMITI SANDRO LUCIANO DOCENTE FASCIA C POR - CONTRATTO
438 |26/05/2023 170,00 € | 289 |1.2.1
53 PROT. N. 14310/2021 E PROT. N. 16472/2021
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO BEVACQUA LORENZO DOCENTE
439 |26/05/2023|  840,72€| 289 |1.2.1[INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 54
/05/ FASCIA C POR - CONTRATTO PROT. N. 14939/2021 E INTEGR PROT. N. 16543/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO BEVACQUA LORENZO DOCENTE FASCIA C POR -
440 |26/05/2023|  480,00€| 289 [1.2.1 Q
CHIUSURA DEL PROVV. N. 54 CONTRATTO PROT. N. 14939/2021 E INTEGR. PROT. N. 16543/2021
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO BEVACQUA LORENZO DOCENTE FASCIA C POR CONTRATTO PROT. N.
441 |26/05/2023 204,00€ | 289 [1.2.1 Q
54 14939/2021 E PROT. N. 16543/2021
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A |RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO PIRROTTA ANTONIO DOCENTE FASCIA C POR -
442 |26/05/2023 80,00€ | 289 [1.2.1
CHIUSURA DEL PROVV. N.52 CONTRATTO PROT. N. 5396 DEL 30/04/2021
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO PIRROTTA ANTONIO DOCENTE FASCIA C POR CONTRATTO PROT. N.
443 |26/05/2023 3400€| 289 |[1.2.1
52 5396 DEL 30/04/2021




INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO PIRROTTA ANTONIO DOCENTE

444 26/05/2023 96,00 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 52
FASCIA C POR - CONTRATTO PROT. N. 5396 DEL 30/04/2021
PAGAMENTO FATTURA N. 3 DEL 25/05/2023 - PER DOCENZA FASCIA A AL PROGETTO POR -
445 26/05/2023| 5.038,00 € 289 1.2.1|PECCHIA LUCA INSEGNAMENTO DI CHITARRA POP/ROCK  PER N. 168 ORE - CONTRATTO PROT. N. 214
DELL' 11/01/2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA C AL PROGETTO POR PER L'INSEGNAMENTO
446 26/05/2023 288,00 € 289 1.2.1|RONCONE EDVIGE DELLA MATERIA VIOLINO BAROCCO PER N. 20 ORE CONTRATTO PROT. N. 14951 DEL
25/10/2021
PAGAMENTO FATTURA N. 1/001 DEL 12/05/2023 DOCENTE ESERNO PER INSEGNAMENTO
447 26/05/2023| 6.662,00 € 254 1.2.1|D'ARGENZIO GIUSEPPE / /05/
COMPOSIZIONE POP/ROCK PER N. 222 ORE CONTRATTO PROT. N. 4072 DEL 19/04/2022
COMPENSO NETTO PER COORDINAMENTO DEI DOCENTI PRE-AFAM E
448 29/05/2023| 2.746,49 € 289 1.2.1{BRUNO LUCA PROPEDEUTICI/PREACCADEMICI - PROGETTO POR - A.A. 2021/2022 NOMINA PROT. N. 1814
DEL 17/02/2023
COMPENSO NETTO PER COORDINAMENTO DI DIREZIONE DEL PROGETTO POR - A.A.
449 29/05/2023| 5.740,60 € 289 1.2.1|CARDI EMANUELE
2021/2022 - NOMINA PROT. N. 1813 DEL 17/02/2023
PAGAMENTO FATTURA N. PA/2023/0007 DEL 26/05/2023 SPOSTAMENTO STRUMENTI A
450 29/05/2023 700,00 € 289 1.2.1|ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO SANSONE & C. PERCUSSIONE NEI GIORNI 22 E 29 OTTOBRE PER LA TERZA EDIZIONE DEL COSENZA GROOVE
FESTIVAL C/O CASA DELLA MUSICA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. PA/2023/0007 DEL 26/05/2023 DELLA ACOUSTIC PIANO SAS DI ENZO
451 29/05/2023 154,00 € 289 1.21 / / / /05/
CODICE 451 SPLIT PAYMENT SANSONE & C.
452 29/05/2023| 1.754,56 € 51 1.1.2| TANCA SAMUEL COMPETENZE MESE DI MAGGIO DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023
SEZIONE TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI SERVIZIO DI VIGILANZA ANTINCENDIO RESO DAI VIGILI DEL FUOCO PER IL CONCERTO DEL
453 30/05/2023 378,00 € 255 1.21
COSENZA 03/06/2023 C/O IL TEATRO RENDANO DI COSENZA
SALDO FATTUTRA N. 3 DEL 25/05/2023 COMPENSO NETTO - ATTIVITA' DI DOCENZA FASCIA
454 05/06/2023| 1.000,00 € 289 1.2.1|GULLOTTO CARMELO GIULIANO A POR - N. 10 ORE CONTRATTO PROT. N. 11655 DEL 24/10/2022 - "COSENZA GROOVE
MASTERCLASS - EDIZIONE 2022"
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. 3 DEL 25/05/2023 SU COMPENSO GULLOTTO CARMELO DOCENTE
455 05/06/2023 220,00 € 289 121 / /05/
CODICE 451 SPLIT PAYMENT FASCIA A - POR - CONTRATTO PROT. N. 11655 DEL 24/10/2022
COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORATO ALLA DIDATTICA PER IL SUPPORTO PIANISTA A
456 05/06/2023 100,00 € 289 1.2.1|DONATO GIUSEPPE SUPPORTO REALIZZAZIONE PROGRAMMA A 4 MANI AL PROGETTO POR PER N. 10 ORE -
CONTRATTO PROT. N. 6316 DEL 17/05/2021
COMPENSO PER ATTIVITA' DI TUTORATO ALLA DIDATTICA PER IL SUPPORTO PIANISTA PER
457 05/06/2023 660,00 € 289 1.2.1|DONATO GIUSEPPE LE CLASSI DI MUSICA DA CAMERA AL PROGETTO POR PER N. 66 ORE - CONTRATTO PROT. N,
6318 DEL 17/05/2021
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08 IVA SU FATTURA N. 1623013925 DEL 30/05/2023 - SIAE CONCERTO DI CLARINETTI DEL
458 05/06/2023 13,66 € 253 121 / /05/
CODICE 451 SPLIT PAYMENT 18/05/2023 - SEDE CASA DELLA MUSICA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
459 05/06/2023 8,01€ 127 113 / IVA SU FATTURA N. 2402/FNF DEL 30/05/2023 - PLANETEL S.p.A.
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
RIMBORSO CONTRIBUTI PER IL FIGLIO SALATINO GENNARO - DECRETO DIRETTORIALE PROT.
460 05/06/2023 210,00 € 452 1.2.5|LEONE CHIARINA SALATINO VINCENZO
N. 5856 DEL 22/05/2023.
RIMBORSO PER ERRATO VERSAMENTO DELLO STUDENTE - DECRETO DIRETTORIALE PROT.
461 05/06/2023 200,00 € 452 1.2.5|CRISTOFARO ENZA
N. 5856 DEL 22/05/2023.
SALDO FATTURA N. 1023144531 DEL 01/06/2023 RIEPILOGO CONSUMI DEL MESE DI
462 05/06/2023 21,30 € 111 1.1.3|POSTE ITALIANE S.P.A. /06/
APRILE 2023
COMPENSO NETTO E RIMBORSO SPESE PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO SUL TEMA:
463 05/06/2023 488,34 € 286 1.2.1|SACCHETTI ARTURO "LORENZO PEROSI E LA TRILOGIA SACRA" COME RELATORE PER IL GIORNO 2 DICEMBRE
2022 - CONTRATTO PROT. N. 14456/2022
COMPENSO PER TUTORAGGIO ASSISTENTE COLLABORATORE ALLA DIREZIONE PER N. 100
464 05/06/2023| 1.000,00 € 285 1.2.1{MANNA CARLO MARIA

ORE - CONTRATTO PROT. N. 4582 DEL 05/05/2022




COMPENSO PER TUTORAGGIO A SUPPORTO DELLE ATTIVITA' DI PRODUZIONE

465 05/06/2023| 1.000,00 € 285 1.2.1|GRECO MARCO VIGILANZA/ACCOGLIENZA PER N. 100 ORE - A.A. 2021/2022 CONTRATTO PROT. N. 4778
DELL'11/05/2022
466 05/06/2023| 1.117,10€ 54 1.1.2|BONA ANTONELLA COMPETENZE MESE DI MAGGIO DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023
467 05/06/2023| 1.120,65 € 54 1.1.2|MODOLO MATTEO COMPETENZE MESE DI MAGGIO DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023
468 05/06/2023| 1.078,07 € 54 1.1.2|NOVELLI STEFANO COMPETENZE MESE DI MAGGIO DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023
469 05/06/2023 948,04 € 54 1.1.2|STOCCO GIOVANNI COMPETENZE MESE DI MAGGIO DAL 01/05/2023 AL 31/05/2023
570 [o6/05/2023| 1arssse| aso 1| ESORERIAPROVINGALE DELLOSTATO - COSENEA A |ogscerro o o 2021/2022 NOVINA PROT N, 1814 DEL 17/02/2023 - MESE D
Y "7 |CHIUSURA DEL PROVVISORIO N.56 o o
MAGGIO 2023
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO COORDINAMENTO PROF. LUCA BRUNO PROGETTO POR NOMINA
471 06/06/2023 395,33 € 289 1.21
56 PROT. N. 1814 DEL 17/02/2023 - A.A. 2021/2022 MESE DI MAGGIO 2023
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV.|INPDAP STATO E DIPENDENTE + FC SU COMPENSO COORDINAMENTO PROGETTO POR -
472 06/06/2023| 1.551,09 € 289 1.21
N. 56 A.A.2021/2022 - NOMINA PROTOCOLLO 1814 DEL 17/02/2023 - MESE DI MAGGIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A RITENUTA D'ACCONTO SU COMPENSO RONCONE EDVIGE PER ATTIVITA' DI DOCENZA
473 06/06/2023 80,00 € 289 1.21 FASCIA C AL PROGETTO POR - CPMTRATTO PROT. N. 14951 DEL 25/10/2021 - MESE DI
CHIUSURA DEL PROVV. N. 55
MAGGIO
INPS DIPENDENTE+AMMINISTRAZIONE SU COMPENSO RONCONE EDVIGE DOCENTE FASCIA
474 06/06/2023 96,00 € 289 1.2.1|INPS A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 55
/06/ C PROGETTO POR - CONTRATTO PROT. N. 14951 DEL 25/10/2021 - MESE DI MAGGIO 2023
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO RONCONE EDVIGE DOCENTE FASCIA C PROGETTO POR PROT. N. 14951
475 06/06/2023 34,00 € 289 121
55 DEL 25/10/2021 - MESE DI MAGGIO 2023
TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - COSENZA A [IRPEF SU COMPENSO CARDI EMANUELE PER COORDINAMENTO DI DIREZIONE PROGETTO
476 06/06/2023| 3.091,10 € 289 1.21
CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. 57 POR A.A. 2021/2022 - NOMINA PROT. N. 1813 DEL 17/02/2023 MESE DI MAGGIO 2023
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO CARDI EMANUELE COORDINAMENTO DI DIREZIONE NEL PROGETTO
477 06/06/2023 826,29 € 289 1.21
57 POR A.A. 2021/2022 - NOMINA PROT. N. 1813 DEL 17/02/2023 MESE DI MAGGIO 2023
INPDAP STATO E DIPENDENTE + FC SU COMPENSO CARDI EMANULELE PER
INPDAP STATO E DIPENDENTE A CHIUSURA DEL PROVV.
478 06/06/2023| 3.242,01€ 289 1.21 N. 57 COORDINAMENTO DIREZIONE NEL PROGETTO POR - A.A. 2021/2022 NOMINA PROT. N.
' 1813 DEL 17/02/2023 - MESE DI MAGGIO 2023
COMPENSO NETTO PER TUTORATO DI ASSISTENZA E COLLABORAZIONE ALLA DIDATTICA
479 06/06/2023 500,00 € 285 1.2.1|MAIOLO MATTEO
PER N. 50 ORE - CONTRATTO PROT. N. 2355 DEL 01/03/2022 A.A. 2021/2022
COMPENSO NETTO PER TUTORATO ASSISTENTE COLLABORATORE ALLA DIREZIONE PER N.
480 06/06/2023| 1.000,00 € 285 1.2.1|MAINIERI DAVIDE
100 ORE - CONTRATO PROT. N. 4638 DEL 06/05/2022 A.A. 2021/2022
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. IRAP SU COMPENSO DONATO GIUSEPPE CONTRATTO N. 6316 DEL 17/05/2021 PER
481 09/06/2023 8,50 € 289 121 TUTORATO ALLA DIDATTICA PIANISTA A SUPPORTO REALIZZAZIONE PRAGRAMMA A MANI
58  CODICE SPESA B.2.1
N. 10 ORE
REGIONE CALABRIA A CHIUSURA DEL PROVVISORIO N. [IRAP SU COMPENSO DONATO GIUSEPPE CONTRATTO N. 6318 DEL 17/05/2021 PER
482 09/06/2023 56,10 € 289 1.21 105/
59  CODICE SPESA B.2.1 TUTORATO ALLA DIDATTICA PIANISTA PER LE CLASSI DI MUSICA DA CAMERA PER N. 66 ORE
SALD FATTURA N. 41/2023 DEL 01/06/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI PIANOFORTI
483 12/06/2023| 1.222,73€ 275 1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO / /06/
RELATIVO AL MESE DI APRILE 2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
484 12/06/2023 269,00 € 275 1.21 / IVA SU FATTURA N. 41/2023 DEL 01.06.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
SALD FATTURA N. 42/2023 DEL 02/06/2023 SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEI PIANOFORTI
485 12/06/2023| 1.222,73 € 275 1.2.1|GRIFFI MASSIMILIANO / /06/

RELATIVO AL MESE DI MAGGIO 2023




BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08

486 12/06/2023 269,00 € 275 121 IVA SU FATTURA N. 42/2023 DEL 02.06.2023 (GRIFFI MASSIMILIANO)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. AP09418832 DEL 30.05.2023 PER SERVIZIO DI TELEFONIA RELATIVA
487 12/06/2023| 1.744,09 € 127 1.1.3|VODAFONE ITALIA SPA
AL PERIODO 28.03.2023 AL 26.05.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
488 12/06/2023 383,70 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. AP09418832 DEL 30.05.2023(VODAFONE ITALIA SPA)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 141 DEL 31.05.2023 PER SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA
489 12/06/2023| 1.057,50€ 119 1.1.3|FORGEST SRL SALUTE E SICUREZZA SUL LUOGO DI LAVORO (PSS-DVR-PDE-RSPP) DAL 16/02/2023 AL
16/05/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
490 12/06/2023 172,15 € 119 1.13 / IVA SU FATTURA N. 141 DEL 31.05.2023 (FORGEST S.r.l.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
BCC MEDIOCRATI A CHIUSURA DEL PROVV.N.1-8-
491 12/06/2023 56,00 € 352 1.23 2 ADDEBITO SPESE BANCARIE PER BONIFICI ESTERI, SPESE POSTALI E IMPOSTA DI BOLLO
RIMBORSO CONTRIBUTO NON DOVUTO Al SENSI DELL'ARTICOLO 2 DEL REGOLAMENTO
492 12/06/2023| 1.000,00 € 452 1.2.5|KYJOVSKY ALEN PETRIK SULLA CONTRIBUZIONE STUDENTESCA PER VERSAMENTO IN PIU RISPETTO AL DOVUTO DI
CUI AL DECRETO DIRETTORIALE N. 6609/2023
COMPENSO PER TUTORATO ALL'INTERNAZIONALIZZAZIONE A.A. 2021/2022 CONTRATTO
493 12/06/2023| 1.500,00 € 285 1.2.1|GRECO MARIA /
2371 DEL 01.03.2022
COMPENSO NETTO PER DOCENZA PER LA MATERIA FISARMONICA PER N. 149 ORE A.A.
494 12/06/2023| 3.054,05€ 254 1.2.1|PIOVESAN LUCA
2021/2022 CONTRATTO N. 4076 DEL 19.04.2022
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10
495 19/06/2023| 5.831,76 € 504 1.2.6 CODICE 451 VERSAMENTI ART. 6 COMMA 3 MANOVRA 78/2010 ORGANI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10 VERSAMENTI ART. 6 COMMA 8 MANOVRA 78/2010 SPESE PER RELAZIONI PUBBLICHE,
496 19/06/2023| 12.018,16 € 505 1.2.6 , /
CODICE 451 CONVEGNI, MOSTRE, PUBBLICITA' E DI RAPPRESENTANZA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10
497 19/06/2023| 5.769,61 € 506 1.2.6 CODICE 451 VERSAMENTI ART. 6 COMMA 12 MANOVRA 78/2010 MISSIONI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 3422 CAPO 10
498 19/06/2023| 5.450,34 € 507 1.2.6 CODICE 451 VERSAMENTI ART. 6 COMMA 12 MANOVRA 78/2010 FORMAZIONE
499 19/06/2023 698,14 € 111 1.1.3[LA CASALINDAS.r.l. PAGAMANTO FATTURA N. 4517/FPA DEL 31/05/2023 FORNITURA DI PULIZIA
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
500 19/06/2023 133,19 € 111 1.13 / IVA SU FATTURA N. 4517/FPA DEL 31.05.2023 (LA CASALINDA S.r.l.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 114 DEL 08.06.2023 PER ACQUISTO MATERIALE DI CANCELLERIA E N.
501 19/06/2023 954,40 € 127 1.1.3|CARRATTA CELESTINO Q
2 STAMPANTI
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
502 19/06/2023 209,97 € 127 1.13 / IVA SU FATTURA N. 114 DEL 08.06.2023 (CARNET DI CELESTINO CARRATTA)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
503 19/06/2023 45,35 € 111 113 / IVA SU FATTURA N. 888/00 DEL 30.05.2023 (STARTEK S.r.l.s.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. FATT. N. 230948732 DEL 02/06/2023 FORNITURA ADSL TUTTO INCLUSO AFFARI LIGHT
504 19/06/2023 65,90 € 127 1.1.3|TISCALI ITALIA S.P.A CON SOCIO UNICO E WI-FI-FREE PER CHIOSTRO E AREEE LIMITROFE RELATIVO AL PERIODO 01/07/2023 AL
31/08/2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
505 19/06/2023 14,50 € 127 113 / IVA SU FATTURA N.230948732 DEL 02.06.2023(TISCALI IATLIA S.p.A.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
ISTITUTO DI DOCUMENTAZIONE PER LA INNOVAZIONE |RIMBORSO MONITORAGGIO CONVENZIONE:2021-1-1T02-KA131-HED-000003665 DI CUI
506 19/06/2023| 22.476,80 € 290 121
E LA RICERCA EDUCATIVA - INDIRE ALLA VOSTRA RICHIESTA PROT. 22851/2023 DEL 31.05.2023
PAG. FATT. N. 4220923800006217 DEL 10/06/2023 PER SEVIZIO RETE FISSA TELEFONICA
507 26/06/2023 26,48 € 127 1.1.3|TIM S.p.A. /06/
SECONDARIA DEL N. 0984/76627 PERIODO DAL 01.04.2023 AL 31.05.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
508 26/06/2023 583 € 127 1.1. / IVA SU FATTURA N. 4220923800006217 DEL 10.06.2023 (TIM S.p.A.)
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PAGAMENTO FATTURA N. 8U00123411 DEL 10/06/2023 SERVIZIO RETE  FISSA TELEFONO
509 26/06/2023 84,97 € 129 1.1.3|TIM S.p.A. /06/
E INTERNET DEL N. 0984/26545 PERIODO 01.04.2023 AL 31.05.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
510 26/06/2023 18,69 € 129 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 8U00123411 DEL 10.06.2023 (TIM S.p.A.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAGAMANTO FATTURA N. 4714/FPA DEL 13/06/2023 FORNITURA PER LA PULIZIA
511 26/06/2023 292,00 € 111 1.1.3 [LA CASALINDA S.r.l. , , / /06/
DELL'AMBIENTE E PER L'IGIENE PERSONALE
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
512 26/06/2023 64,24 € 111 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 4714/FPA DEL 13.06.2023 (LA CASALINDAS.r.l.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
PAG. SALDO FATT. N. 8K0O0000681 DEL 10.06.2023 PER LA FORNITURA DEL SERVIZIO
513 26/06/2023 509,38 € 109 1.1.3(TIMS.p.A
CLOUD COMPUTING PERIODO DAL 01.04.2023 AL 31.05.2023
BILANCIO DELLO STATO CAPITOLO 1203/12 CAPO 08
514 26/06/2023 112,06 € 109 1.1.3 / IVA SU FATTURA N. 8K00000681 DEL 10.06.2023 (TIM S.p.A.)
CODICE 451 SPLIT PAYMENT
SALDO MOBILITA' DOCENZA ERASMUS+ IN LITUANIA DAL 24.04.2023 AL 29.04.2023 -
515 26/06/2023 960,02 € 290 1.2.1|RUNCO MARIA INNOCENZA
CONTRBUTI AN A.A. 2022/2023
COMPENSO NETTO PER DOCENZA ESTERNA PER LA MATERIA CHITARRA JAZZ PER N. 243
516 26/06/2023 5.248,80 € 254 1.2.1|HASBUN HASBUN ROBERTO TAUFIC
ORE A.A. 2021/2022 CONTRATTO 4017 DEL 14.04.2022
COMPENSO NETTO SU PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO SUL TEMA: "LORENZO PEROSI E LA
517 26/06/2023 522,80 € 286 1.2.1(BAIOCCHI SIMONE TRILOGIA SACRA"COME RELATORE PER IL GIORNO 2 DICEMBRE 2022 - CONTRATTO 14453
DEL 02.12.2022
COMPENSO NETTO SU PARTECIPAZIONE AL CONVEGNO SUL TEMA: "LORENZO PEROSI E LA
518 26/06/2023 493,92 € 286 1.2.1|REPETO MARCO TRILOGIA SACRA"COME RELATORE PER IL GIORNO 2 DICEMBRE 2022 - CONTRATTO PROT.
14451 DEL 02.12.2022
RIMBORSO SPESE PER AUDIZIONE PER L'ORCHESTRA NAZIONALE JAZZ DEI CONSERVATORI
519 26/06/2023 378,80 € 258 1.2.1|GRECO MARCO ,
PER L'A.A. 2022/2023 A MILANO DEL 19 MARZO 2023
RIMBORSO SPESE PER AUDIZIONE PER L'ORCHESTRA NAZIONALE JAZZ DEI CONSERVATORI
520 26/06/2023 371,40 € 258 1.2.1|PAGLIARO VALERIO ,
PER L'A.A. 2022/2023 A MILANO DEL 19 MARZO 2023
RIMBORSO SPESE MISSIONE PER LA PARTECIPAZIONE ALL'ASSEMBLEA NAZIONALE DEI
521 26/06/2023 216,94 € 4 1.1.1
/06/ NAPOLETANI FABIO MARIA PRESIDENTI DELLA CONSULTA DEGLI STUDENTI DAL 21 AL 22 NOVEMBRE 2022 A ROMA
COMPENSO NETTO IN QUALITA' DI ESPERTO IN LINGUA INGLESE NELLA COMMISSIONE PER
522 26/06/2023 545,46 € 115 1.1.3|GENCARELLI TERESA LA SELEZIONE DI COLLABORATORE AMMINISTRATIVO LETTERA DI INCARICO N. 2762 DEL
10.03.2023
523 26/06/2023 292,30 € 3 1.1.1[PARADISO ALESSANDRO RIMBORSO CHILOMETRICO PER LA MISSIONE DAL 28 AL 29 APRILE 2023
Compenso di tutoraggio a supporto delle attivita di registrazione mixing e mastering
524 26/06/2023 2.000,00 € 285 1.2.1|FORTE DIEGO
/06/ audio/video a.a. 2021/2022 contratto di tutor prot. 5678 del 30.05.2022 totale ore 200
C di tut i to delle attivita di fi bblicita A.A. 2021/2022
525 |26/06/2023| 2.000,00€| 285 |1.2.1|PARISE FRANCESCO ompenso ¢l tutoragglo a supporto defle atiivita dl gratica & pubblicitd /
totale ore 200 contratto prot. 4472 del 02.05.2022
RIMBORSO MISSIONE PER GRADUATORIE D'ISTITUTO D'ORGANO NOMINE PROT 12013 E
526 26/06/2023 248,81 € 55 1.1.2[NICOLETTI GIANFRANCO
/06/ 12014 DEL 31.10.2022 VERBALI COMMISSIONE PROT. 12078/2022 E 12559/2022
RIMBORSO MISSIONE PER GRADUATORIE D'ISTITUTO D'ORGANO NOMINE PROT 9122 E
527 26/06/2023 238,11 € 55 1.1.2|CASTALDO ANGELO
/06/ 9123 DEL 31.10.2022 VERBALI COMMISSIONE PROT. 12078/2022 E 12259/2022
RIMBORSO MISSIONE PER GRADUATORIE D'ISTITUTO MUSICA VOCALE DA CAMERA
528 26/06/2023 334,00 € 55 1.1.2(SCHETTINO FILOMENA NOMINE PROT. 13349 DEL 16.11.2022 VERBALE COMMISSIONE PROT. 14060 DEL
25.11.2022
RIMBORSO MISSIONE PER GRADUATORIE D'ISTITUTO MUSICA D'INSIEME PER STRUMENTI A
529 26/06/2023 204,55 € 55 1.1.2(VEZZANI STEFANO FIATO NOMINE PROT. 9221 DEL 09.09.2022 VERBALE COMMISSIONE 12055 DEL

31.10.2022




